<i>Seite 3.</i>	Taxa a dominis provincialibus ad quamlibet domum numeralem imposta flor. auri 70, hic in civitate pro expeditione illius taxae ad singulam dicam civitatis asp. 18.	
	Tandem post levationem mearum pecuniarum in aedibus domini magistri civium dedi dominis civibus ad hoc deputatis	flor. auri $1\frac{1}{2}$.
	Item domino villico Jacobo Fabri ad distribuendum	flor. auri 1.
	Apud dominum Johannem Knachinhauer ex parte carnium pro mensa	asp. 36.
	Petrus Cremer tenetur	asp. 18.
	Petrus Roznar tenetur	asp. 72. ²⁶¹⁾
	Domus condam Georgii Swarcz tenetur	asp. 45.
	Magister Andreas Carpenterius tenetur	asp. 54.
<i>Seite 4.</i>	Apud relictam Nicolai Fabri ratione paupertatis	asp. 8.
	Ladislaus Cerdö tenetur	asp. 18.
	Item domino villico Jacobo praesentavi	flor. auri 1.
	Item relaxati sunt apud certos hospites asp. tum 2 et tum 3, quorum numerum ignoro. ²⁶²⁾	
<i>Seite 6.</i>	Item domino villico misi per famulum civitatis Johannem	flor. auri $1\frac{1}{2}$.
	Item domino Casper indici civitatis ad vota ipsius praesentavi	flor. auri 1,
	mea in praesentia distribuit certis stipendiariis super unam resam.	
	Item Laurencio Longo ratione tumulatorum funerum cimiterii parochialis pro salario	asp. $12\frac{1}{2}$.
	Item ad vota et intimata iudicis regii versus Zentlazla tandem secundario vulgo ad quandam fesserszham pro vino, panibus et carnibus	asp. $12\frac{1}{2}$.
	Apud Achacium caldarium ratione suorum laborum debentur	asp. 32.
	Apud domum Philippi Sutoris extant	asp. 16.
	Apud relictam Nicolai Fabri	asp. 4.
	Apud dominum Valentinum Pellificem ratione suorum debitorum debentur	asp. 32.
	Apud magistrum Andream Carpenterium	asp. 24.
	Apud Ladislaum Cerdonem ratione suaue infirmitatis	asp. 8.
	Apud domum condam Georgii sutoris Swarcz extant	asp. 26.
<i>Seite 7.</i>	Apud domum domini Nicolai Hede extant	asp. 20.
	Apud dominum Anthonium Polnar ratione suarum resarum debentur	asp. 24.
	Petrus Cremer tenetur	asp. 8.
<hr/>		
	<i>261) Gestrichen:</i> Dominus Anthonius Polnar tenetur	asp. 54.
	<i>262) Es folgt gestrichen auf Seite 5:</i>	
	Taxa pro supplemento prioris impositionis taxae de domo numerali flor. auri 70, domini cives unacum electis consulibus ad domum numeralem tantum modo nostra in sede ad quamlibet domum curaverunt imponere flor. auri 40; pro expeditione illius taxae ad singulam dicam civitatis impositi fuerunt asp. 8.	
	Apud Achacium caldarium ratione vini ut in praemissis debentur	asp. 32.
	Domus Philippi Sutoris deserta tenetur	asp. 16.
	Apud relictam Nicolai Fabri ratione paupertatis reliqui	asp. 4.

Circa omnium sanctorum de domo numerali flor. auri 200;	²⁶³⁾	Seite 8.
super solutione eiusdem taxae ad singulam dicam civitatis flor. auri 1.		1495.
Item dominica proxima ante Andreae apostoli in praetorio civitatis		Nov. 1.
dominis civibus ex mea levatione praesentavi illis ad hoc de-		Nov. 29.
putatis	flor. 49½.	
Item iterum eodem die modo dicto dictis dominis	flor. auri 1.	
Item apud dominum magistrum civium ratione cuiusdam arresta-		
tionis in possessione ante Balath, ubi hunc exposuit	flor. auri 1.	
Item superadditio asp. in emptione flor. extrahantur	asp. 18.	
Item Petrus Cremer tenetur	flor. auri 1.	
Apud relictam Johannis Pellificis ratione viduitatis eiusdem de-		
bentur	asp. 12½.	
Apud episcopum	asp. 2.	
Apud Johannem Schuler	asp. 2.	
Apud Philippum Longum	asp. 1½.	
Petrus Roznar tenetur	flor. auri 4.	
Apud dominum Anthonium	asp. 2.	
Apud Johannem Fabrum	asp. 2.	
Apud domum condam Georgii Swarcz extant	flor. auri 2½.	Seite 9.
Apud relictam Wynczelen utputa tenetur	flor. auri 2.	
Apud magistrum Andream Carpenterium	flor. auri 3.	
Apud domum domini Nicolai Hede circa domum magistri civium		
relaxamus	flor. auri 1½.	
Apud Achacium caldarium ratione laboribus civitatis caldarii	flor. auri 1 et asp. 6.	
Apud domum desertam Philippi Sutoris	flor. auri 1.	
Apud Johannem Dellendorffer	asp. 2.	
Apud relictam Nicolai Fabri debetur ratione sua paupertatis	flor. auri 1½.	

20. Hermannstädter und Siebenrichter-Rechnung aus dem Jahre 1496.

Original. Papier mit dem unter Nr. 18 abgebildeten Wasserzeichen.
Hermannst. Archiv R. I. 3. Heft von 196 Folioseiten in Pergamentumschlag,
welcher mit der Jahreszahl 1496 bezeichnet ist. Höhe des Papiers 32·3,
Breite 21·5 Cmr. Die Seiten 1, 2, 6, 7, 10, 11, 14, 15, 18, 19, 22,
23, 26, 28, 29, 32, 35, 39, 41 bis 68, 91, 94 bis 140, 146, 153 bis
172, 179 bis 196 sind leer. Arabische Zahlzeichen.

1496.

Seite 3.

Percepta egregii viri domini Georgii Sartoris, magistri civium civitatis
Cibiniensis, ad rationem dominorum provincialium anno ut supra confecta.
Magistri civium, iudices et iurati seniores civitatis Cibiniensis et septem
sedium partium Transsilvanarum super quibusdam magnis ac arduis
huius regni Saxonicalis necessitatibus nec non debitiss pro commodo et
utilitate atque conservatione earundem expositis et rursum solvendis in
proxima generali congregatōne provinciali circa festum beati Johannis
ante portam latinam istius anni domini provinciales ad singulam domum
numeralem imposuerunt exigendos flor. 70.

1496.
Mai 6.²⁶³⁾ Römisches Zahlzeichen.